
6714-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2007 № 16/2 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменения  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 16.08.2007 № 361 «О проекте закона Пермского 
края «О перечне земель особо ценных продуктивных 
сельскохозяйственных угодий в Пермском крае» 
(продление срока подачи поправок) 
 

Заслушав сообщение руководителя рабочей группы Драницына А.А., 

комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 16.08.2007 № 361 «О проекте закона Пермского 

края «О перечне земель особо ценных продуктивных сельскохозяйственных 

угодий в Пермском крае», подготовленный комитетом, к рассмотрению и 

принятию на заседании Законодательного Собрания.   

  

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


